Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ
     от 19.02.2018г.                                                                               № 5
Об утверждении перечня имущества, находящегося в

 муниципальной собственности муниципального образования

город Карабаново, обеспечивающего водоснабжение,

водоотведение и очистку сточных вод города Карабаново,

 в отношении которого планируется

заключение концессионного соглашения в 2018-2019 г.г.
Рассмотрев представление главы города Карабаново, в соответствии с Федеральным законом «О концессионных соглашениях» от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ, Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении» от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ, Уставом муниципального образования город Карабаново,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
	1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город Карабаново, обеспечивающего водоснабжение, водоотведение и очистку сточных вод города Карабаново,  в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения в 2018-2019г.г.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  и официальном сайте администрации муниципального образования город Карабаново http://городкарабаново.рф .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
     Глава города _______________________ Т.В.Терехина